Gmina Dzierzgon

Plac Wolnosci 1

82-440 Dzierzgon

tel: (55) 276 -25-01 (02)

fax: (55) 276-22-57

internet: http://bip.dzierzeon.pl

Znak sprawy FN.271.2.2017 Dzierzgon, dnia 26 lipca 2017 .

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci poniezej 209.000,00 euro na "Kompleksowa obstuge bankows
budzetu Gminy Dzierzgon i jednostek organizacyjnych w okresie od 01.09.2017 r. do 31.08.2020 r."

Odpowiedzi na pytania wykonawcow

Pytanie nria
Ile wynosi przewidywane sredniomiesieczne saldo $srodkow pienieznych na rachunku biezagcym

Gminy Dzierzgon (objetym ustugg automatyznego lokowania srodkow)?

Odpowiedz nr 1a
Przewidywane $redniomiesi¢czne saldo srodkow pienieznych na rachunku biezacym Gminy
Dzierzgon (objetym ustugg automatyznego lokowania srodkow) wynosi 1.540.895 zt.

Pytanie nr 1b
Ile wynosi przewidywane $redniomiesieczne saldo $rodkdéw pienieznych na pozostatych rachunkach

bankowych Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 1b

Przewidywane $redniomiesigczne saldo srodkow pienigznych na pozostatych rachunkach
bankowych Gminy Dzierzgon wynosi:

2 jednostka 497.610 zt

3 jednostka 39.719 zi

4 jednostka 318.147 zt

5 jednostka 40.685 zi

6 jednostka 37.253 zi

7 jednostka 122.245 zt

Pytanie nr Ic
Ile wynosi przewidywana sredniomiesieczna ilo$¢ wplat gotowkowych (w szt) na rachunki

Zamawiajgcego, w podziale na wptaty whasne 1 obce ?

Odpowiedz nr l¢

Przewidywana sredniomiesieczna ilos¢ wplat gotowkowych (w szt) na rachunki Zamawiajacego ,
w podziale na wplaty wlasne i obce wynost:

1 jednostka wptat wlasnych 0 szt, obcych 635 szt,




2 jednostka wplat wlasnych 0 szt, obcych 27 szt,
3 jednostka wplat wtasnych 1 szt, obcych O szt,
4 jednostka wplat wiasnych 4 szt, obcych 80 szt,
5 jednostka wplat wiasnych 3 szt, obcych O sz,
6 jednostka wplat wlasnych 0 szt, obcych 40szt,
7 jednostka wplat wiasnych 6 szt, obcych 0 szt.

Pytanie nr 1d
lle wynosi przewidywana $redniomiesigczna ilos¢ wyptat gotowkowych (w szt.) z rachunkow
Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 1d

Przewidywana sredniomiesigczna ilo$¢ wyplat gotdwkowych (w szt.) z rachunkow Zamawiajacego
Wynosi:

1 jednostka 5 szt,

2 jednostka 140 szt,

3 jednostka 1 szt,

4 jednostka | szt,

5 jednostka 1 szt,

6 jednostka 1 szt

7 jednostka 1 szt.

Pytanie nr 2
Jakie jest planowane éredniomiesigczne zapotrzebowanie na blankiety czekowe?

Odpowiedz nr 2

Planowane sredniomiesieczne zapotrzebowanie na blankiety czekowe wynosi:
1 jednostka O czek,

2 jednostka O czek,

3 jednostka 1 czek,

4 jednostka 1 czek,

5 jednostka 1 czek,

6 jednostka 1 czek,

7 jednostka 1 czek.

Pytanie nr 3
Czy zakres obstugi obejmuje wyplate Swiadczen swiadczeniobiorcow Miejskiego Osrodka Pomocy

Spotecznej w Dzierzgoniu? Jezeli tak, prosimy o wskazanie ilosci $wiadczeniobiorcow oraz
przewidywanej $redniomiesi¢cznej ilosci i wartosci wyptat.

Odpowiedz nr 3

Zakres obstugi obejmuje wyptate swiadczen Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w
Dzierzgoniu. lloéé $wiadczeniobiorcow 2.590 ; sredniomiesigczna wyptata dla 2.590
$wiadczeniobiorcow wynosi 1.200.000 zi.

Pytanie nr 4 -

Czy Zamawiajacy moze potwierdzic, iz realizacja przelewow papierowych bedzie si¢ odbywata
wylacznie w sytuacjach awaryjnych , np. w przypadku ewentualnej czasowej awarii systemu
bankowosci elektronicznej?

Odpowiedz nr 4




Zamawiajacy potwierdza, iz realizacja przelewow papierowych bedzie si¢ odbywata wylacznie w
sytuacjach awaryjnych.

Pytanie nr S
Czy zamawiajacy wyraza zgode na samodzielne generowanie wyciggoéw bankowych wraz z

zatgcznikami z systemu bankowosci elektroniczne)?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody na samodzielne generowanie wyciggow bankowych wraz z
zalgcznikami z systemu bankowosci elektroniczne;.

Pytanie nr 6
Z jakiego rodzaju karty platniczej planuje korzysta¢ Zamawiajacy?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy nie planuje korzysta¢ z karty ptatnicze;j.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ przewidywane srednie wykorzystanie kredytu w rachunku

biezacym?

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy nie korzysta z kredytu w rachunku biezgcym, $rednie wykorzystanie kredytu "0".

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze umowa dotyczaca kredytu w rachunku biezacym bedzie

odnawiana w okresach rocznych poprzez zawarcie kolejnej umowy lub aneksu do umowy
obowigzujacej”?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie potwierdza o corocznym odnawianiu umowy kredytowej. Do kredytu w rachunku
biezacym sporzadzona bedzie odrebna umowa kredytowa na wniosek i wedtug potrzeb
zamawiajacego.

Pytanie nr9
7 uwagi na fakt, iz Zamawiajacy nie wskazuje maksymalnej kwoty kredytu w rachunku biezacym,

ktorg wykonawca zobowigzany jest udostepni¢ w okresie prowadzenia obstugi bankowej, czy
Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze udzielenie kredytu w rachunku biezacym bedzie w kazdym
roku uzaleznione od pozytywnie przeprowadzonej przez bank weryfikacji zdolnosci kredytowej
Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy wskazat pkt 3.2 pkt 4 SIWZ wysoko$¢ kredytu w rachunku biezacym do wysokosci
1.500.000 zt. Uchwata budzetowa na dany rok budzetowy bedzie zawierata upowaznienie do
zaciagania kredytu na przejsciowy deficyt.

Pytanie nr 10 -
Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze uruchomienie kredytu w rachunku biezacym w kazdym

kolejnym roku budzetowym nastgpowa¢ bedzie na wniosek Zamawiajacego, po udostepnieniu
uchwaty budzetowej okreslajgcej kwote tego kredytu oraz zawierajgcej upowaznienie dla
Burmistrza do jego zaciagnigcia, wraz z pozytywna opinig RIO o projekcie uchwaly budzetowej?



Odpowiedz nr 10
Tak, tylko na wniosek Zamawiajacego.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu w rachunku biezacym zawarta zostata

klauzula "Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marze
banku, z zastrzezeniem, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku"?

Odpowiedz nrll
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze Skarbnik Gminy zlozy kontrasygnate zar6wno na wekslu in blanco,

jak i na deklaracji wekslowej.

Odpowiedz nr 12
Potwierdzamy, ze Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate zarowno na wekslu in blanco, jak i na
deklaracji wekslowe;.

Pytanie nr 13

W zwiazku z art.29 ust.3a ustawy Prawo zamowiefi publicznych, zgodnie z SIWZ Zamawiajacy
wymaga zatrudnienia przez Wykonawce na podstawie umowy o prace osob wykonujacych
czynnosci zwigzane z bankows obstugg budzetu Gminy Dzierzgon. Zwracamy sie z prosba aby
czynnoscig weryfikacyjna pod wzgledem spelnienia kryteriow zatrudnienia byta czynnosc:
"bezposredni kontakt i utrzymanie relacji z Zamawiajacym".

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody aby czynnoscig weryfikacyjng pod wzgledem spetnienia kryterow
zatrudnienia byla czynno$é: " bezposreni kontakt i utrzymanie realacji z zamawiajacym".
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy, aby czynno$¢ weryfikacyjna pod wzgledem spetnienia
kryterow zatrudnienia byta zgodna z pkt 16 SIWZ.
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